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Покана за WebЕx конференција

Пред почетокот на конференцијата ќе Ви биде испратена покана по електронска пошта

Поканата, изгледа вака и ги содржи следните 
информации:

❖Број на конференцијата
❖Лозинка на конференцијата
❖Линк за приклучување

Со кликнување на линкот за приклучување на 
конференцијата, се отвора нова станица во 
Вашиот веб пребарувач



Приклучување на WebЕx настан

Страницата за приклучување на настанот изгледа вака:

Сè што треба да направите е да се приклучите 
преку Вашиот веб пребарувач, со кликнување на 
линкот обележан со жолто.

Препораки:
❖Планирајте дека Ви се потребни 5мин. 
при првото приклучување на WebEx
порталот
❖Панелистите треба да се прикачени на 
конференцијата 30мин.пред почетокот на 
истата, со цел да се направи техничка 
проба



Приклучување на WebЕx настан

При првото вклучување системот може да побара од Вас да го внесете Вашето име и презиме, електронска пошта и 
лозинка (содржана во поканата за конференцијата).

Последниот чекор, пред да го кликнете 
зеленото копче и се приклучите на 
конференцијата, е да го направите 
подесувањето на звукот и видеото:

❖Звук: Use computer audio
❖Mute: Вашиот микрофон 
автоматски е исклучен при 
приклучување на настанот. Со 
стискање на „Mute“ копчето, тоа ќе 
стане „Unmute” и останатите ќе 
можат да Ве слушаат.
❖Видео: „Start/Stop video” стиснете 
го копчето за да ја 
вклучите/исклучите Вашата камера



Добредојдовте на WebЕx конференцијата

Веќе сте дел од WebЕx 
конференцијата!

Подетални информации за
секоја од функционалностите на 
WebЕx конференциите ќе 
добиете за време на техничката 
проба, 30мин. пред почетокот 
на настанот.
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